
Stránka 1 z 2 

 

 
zveřejněno na profilu zadavatele dne 14. 12. 2023 

 
VYSVĚTLENÍ OBSAHU ZADÁVACÍ DOKUMENTACE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (5) 

k nadlimitní veřejné zakázce zadávané v otevřeném řízení  
podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. 
ČÁST STAVBA 

 
1. Údaje o zadavateli 
 zadavatel: Nemocnice Prachatice, a.s. 
 sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 
 IČO: 260 95 165 
 profil zadavatele: https://ezak.jihnem.cz/profile_display_206.html 

 
2. Údaje o zastupující osobě (dále též jen „pověřená osoba“) 

zastupující osoba:  recte consulting s.r.o. 
sídlo:  Nádražní 612/36, Ostrava Moravská Ostrava, PSČ 702 00 
IČO:  072 54 644 
kontaktní údaje:  Jana Kobělušová, recte@recte.cz, +420 734 260 410 

 
Nemocnice Prachatice, a.s., Prachatice, Nebahovská 1015, PSČ 383 01 zastoupená Ing. Michalem 
Čarvašem, MBA, předsedou představenstva a MUDr. Romanem Čerklem, členem představenstva 
(dále jen „zadavatel“) se rozhodla vyhlásit podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) v otevřeném nadlimitním řízení veřejnou zakázku 
označenou Přístavba magnetické rezonance k urgentnímu příjmu Nemocnice Prachatice a.s. (dále 
jen „veřejná zakázka nebo zadávací řízení“), když byla veřejná zakázka rozdělená na dvě části, a to 
část 1 – Stavba a část 2 – Technologie. Veřejná zakázka, resp. oznámení o zahájení nadlimitního 
zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 27. 11. 2023 pod ev. číslem 
zakázky Z2023-053765. V průběhu lhůty pro podání nabídek obdržel zadavatel od dodavatele 
elektronickou žádost o vysvětlení obsahu zadávací dokumentace předmětné veřejné zakázky k části 1 
předmětu veřejné zakázky – Stavba, na kterou odpovídá uveřejněním vysvětlení na profilu 
zadavatele takto: 
 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 1: 
Žádáme o jasnou specifikaci položky č. 214 - Podlahovina , tl. 2,5 mm. V PD nejsou uvedeny další 
technické parametry a požadavky.  
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Podlahovina v celé ploše s minimem spár, po obvodě místností požlábky, antibakteriální úprava, 
protiskluzná R10, antistatické vlastnosti jsou popsány na výkrese 15.3, podlahovina je určená pro 
zdravotnictví a diagnostické prostory. 
 

 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 2: 
Žádáme o jasnou specifikaci MaR a regulace- ve výkazu výměr chybí kabeláž, montážní trasy a 
napojení na stávající řídící centrálu. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Součástí plnění v rámci stavební části MaR není, tato je součástí plnění technologické části (část 2). 
V této souvislosti zadavatel zdůrazňuje, že při plnění jak stavební části, tak i části technologické je 
nezbytná součinnost vybraných dodavatelů.  
 

 

mailto:recte@recte.cz


Stránka 2 z 2 

 

 
Dotaz dodavatele (úplné znění) č. 3: 
Žádáme o jasnou specifikaci hliníkových a plastových oken, potažmo jaká okna jsou osazena 
elektricky ovládanými žaluziemi a jaká okna jsou s vnitřními polopropustnými roletami (uvedeno v 
TZ). V případě osazení oken elektricky ovládanými žaluziemi (roletami) chybí k tomuto v PD 
silnoproudá elektroinstalace. 
Odpověď zadavatele na dotaz: 
Konstrukce oken a jejich vlastnosti Al, zasklená trojskly (viz výkres 15.5. a detaily výkres 31), okna 
jsou řešena ze systému, budou ovládaná ručně, vnitřní Al. žaluzie a polopropustné rolety v standartní 
kvalitě. Tepelné údaje viz PENB. Plastová okna jsou osazena pouze do stávajícího prostoru sterilizace 
a jsou navržena podle původních oken s dvojskly, budou řešena jako systémová. 
 

 
 
 
V Ostravě dne: 14. 12. 2023 
 
 
Jana Kobělušová 
osoba oprávněná jednat jménem zadavatele  

 


